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EAN 4031582300116

MOBOPOTHbIN POJIMK, KPOHLITEMH cAeNnaH M3 NPeccoBaHHOM CTanu,

YKEeNToe UMHKOBOE MOKPbITUE, MPELM3MOHHbIM LAPUKOMOAWMMHNUK B
NMOBOPOTHOM Yy3/1€ 1 KOJIece, KpblLiKa Kopryca M3rotoBsieHa 13 naactuka,

coeaMHeHWe Ha NPoYHOM 3araylike. LleHTp koneca n3 Monvammaa,
MpoTekTop: MonnypeTtaH, NPeUW3NOHHbIN WAPUKOMOALLMMHWK

TexHUYecKne xapaKTepucTuKku

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
Bont-@

OnnHa 6onTa
OvameTp wenku - @
CmelleHmne

O6nacTb nosopoTa - @
Ob6Lwan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHzapTt

Bec

Paanyc nosopoTa
TBepAoCTb NpoTeKTOopa

Jonyctnmaa AnMHaMmmnyeckaa Harpyska

125 mm

32 Mm

62 Mm

32 Mm

45 mm

62 Mm

35 mm

195 mm

158 mm
-25/-25°C
EN 12531
1.051 kr
97.5 mm
TBepaocTb no Wopy D 42
150 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Y -

Picture may differ from original product

Dimensions

JonycTnmas ctaTmyecKkas Harpyska 450 Kr
Advantages at a glance

KayecTBO KaueHuna L N NONO)
LLym asuxkeHumA [ N NONO)
Tpenuve e 000
Koppo3noHHas CTOMKOCTb (N NONO)
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BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.
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